
 

 
 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „Zákon“ nebo “ZZVZ”) 
 

Název zadavatele 

Městské technické služby Bílina, příspěvková organizace 
se sídlem Teplická 899, 418 01 Bílina 
IČO: 70885222 
Zastoupený Marcelou Paškovou, ředitelkou 

Název veřejné zakázky 
 

Rámcová dohoda na nákup pohonných hmot  
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ust. § 14 odst. 1 ZZVZ, 
zadávána ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení dle ust. § 
53 ZZVZ 

 
I. Předmět veřejné zakázky  

 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je celoroční zajištění průběžných dodávek pohonných 
hmot na čerpacích stanicích na území města Bílina, v dojezdové vzdálenosti 0-10 km od sídla 
Zadavatele k bezhotovostnímu nákupu prostřednictvím palivových karet (dále také „karty“) po 
dobu trvání rámcové dohody, jejíž závazný́ vzor je obsahem Přílohy č. 2 Výzvy. 
 
Požadované pohonné hmoty pro odběr prostřednictvím karet na čerpacích stanicích určených 
dodavatelem v Příloze č. 2 Rámcové dohody „SEZNAM ČERPACÍCH STANIC – SLEVOVÁ 
ODBĚROVÁ MÍSTA“: 
 

• Automobilový́ benzin Natural 95 – podle ČSN EN 228 
• Motorová nafta tř. B, D a F – podle ČSN EN 590 

 
Předpokládaný́ roční odběr pohonných hmot prostřednictvím karet činí: 

• Automobilový́ benzin Natural 95 podle ČSN EN 228 cca 3 585,48 litrů 
• Motorová nafta podle ČSN EN 950 cca 60 133,44 litrů 

 
Předpokládaný́ odběr pohonných hmot je nezávazný́ a pouze orientační a nezavazuje zadavatele 
k odběru žádného množství pohonných hmot. Skutečnost může být oproti předpokladu odlišná. 
 
Předpokládaný́ počet palivových karet: 

• pro úhradu a evidenci jednotlivých nákupů pohonných hmot bude zadavatel požadovat 
cca 30 karet vázaných na státní poznávací značku (registrační značku) vozidla a popř. 
karty vázané na název zadavatele (univerzální) 
 

Předpokládaný́ počet palivových karet je nezávazný́ a pouze orientační. Skutečnost může být 
oproti předpokladu odlišná, ať již při zahájení plnění, tak i v průběhu plnění veřejné zakázky. 
Počet karet může být proměnlivý́ v čase s ohledem na stav vozového parku zadavatele. 



 

 
 

Stránka 2 z 3 

 
II. Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek celkem jednu nabídku, a to společnosti: 

 
Revitrans, a.s.  
se sídlem Důlní čp. 429, 41801 Bílina,   
IČO: 25028197 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. 
zn. B 1059 
s nabídkovou cenou: 9.299.035,84 Kč včetně DPH 

III. Dodavatel, s nímž byla uzavřená smlouva 

Smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

IV. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru  

Zadavatel nerozhodl o výběru dodavatele. Smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo 
zrušeno. 

V. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Zadavatel nerozhodl o výběru dodavatele. Smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo 
zrušeno. 

VI. Označení vyloučeného účastníka zadávacího řízení  

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení nevyloučil žádného účastníka ze zadávacího řízení. 

VII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel do uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení na zadání veřejné zakázky, 
tj. do dne 18. 03. 2024 do 12:00, obdržel řádně nabídku jediného účastníka zadávacího řízení. 
 
Po zhodnocení údajů v nabídce účastníka zadavatel dospěl k názoru, že hodnota veřejné zakázky 
by ve svém součtu za dobu jejího předpokládaného plnění v délce 48 měsíců pravděpodobně 
přesáhla stanovený limit podlimitní veřejné zakázky na dodávky dle § 2 odst. 1 písm. b) nařízení 
vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Výše hodnoty veřejné zakázky by proto 
neodpovídala limitu podlimitní veřejné zakázky na dodávky, neboť veřejná zakázka byla 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení, jehož finanční rámec je omezen na 
limity podlimitní veřejné zakázky dle výše uvedeného nařízení vlády. 
 
Cílem zadavatele je však zadat veřejnou zakázku s dobou plnění na 48 měsíců, jejíž finanční 
plnění bude odpovídat druhu zadávacího řízení, ve kterém byla zadávána, a režimu veřejné 
zakázky. 
 



 

 
 

Stránka 3 z 3 

Zadavatel se proto rozhodl zrušit zadávací řízení na zadání veřejné zakázky v souladu s § 127 
odst. 2 písm. d) ZZVZ, který́ zadavateli umožňuje zrušit zadávací řízení, pokud se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro 
které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 
tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nepoužity. 

IX. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
U žádné osoby v průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů.    

 

Ostatní náležitosti dle ust. § 217 ZZVZ, v této písemné zprávě neuvedené, jsou pro daný druh a režim 
veřejné zakázky nerelevantní, či nebyly ze strany zadavatele v rámci zadávacího řízení aplikovány. 

 
V Bílině 26. dubna 2024  
 
 
 

………………………………………… 
Marcela Pašková. ředitelka 

Městské technické služby Bílina, 
příspěvková organizace 

 


		2024-04-26T11:53:44+0200
	Marcela Pašková




